

BEST  
I TEST  
UTE



Osprey Transporter 65

## OSPREY TRANSPORTER 65

*Osprey-bagen er laget av et tjukt laminert nylonmateriale, som er litt stivere enn det på Helly Hansen og The North Face. Den ser ut til å tåle mye.*

Av: Øyvind Aas  
Av: Sandra Lappegard Wangberg  
*Mandag 1. juli 2019, kl 12:00*

### FAKTA

Pris: 1400 kr

Vekt: 1280 gram

Kommer i flere størrelser: 40, 65, 95 og 130 l.

Nett: [ospreyeurope.com](http://ospreyeurope.com)

9/10

UTE

Bagen har doble klaffer over glidelåsen og er dermed beskyttet godt mot regn selv om ikke glidelåsen er av den vanntette typen. Osprey-bagen har komfortable og polstrede bærestropper som kan gjemmes vekk i lokket når de ikke er i bruk. Skulderstroppene har som de eneste i denne testen også bryststropp for bedre bærekomfort. Bagen kommer i et oppbevaringsnett, men det er vanskelig å få bagen oppi det etter bruk. Bagen har en utvendig lomme på den ene siden, en lomme på innsiden, samt en nettinglomme på innsiden av lokket. Skulderstroppene har også sin egen lomme i lokket. Den store åpningen på tre sider gir rask tilgang til innholdet. Bagen har også kompresjonsstropper innvendig, slik at du kan feste og komprimere innholdet som i en koffert. Slik blir det også lettere å pakke harde ting nederst. En avtakbar diagonal bærestropp for bæring diagonalt over ryggen følger med. Bagen har ikke vanlige bærestropper, men utvendige festeløkker for karabiner og koffert håndtak på både kort- og langsider. Bagen er ganske vanntett, men glidelåsen lekker noe vann. Selve bagen motstår en dusj uten lekkasje. Navnelappvindu er fint å ha. Bagen har vannavstøtende og vanntett materiale på undersiden. Metallhull i selve glidelåsdragene lar deg låse bagen med tynn hengelås, eller strips. Skal du bære en del på ryggen er det et klart førstevalg, Skal du helst ha en bag du lempet ut og inn av bilen, kan det tenkes at det blir for mye av det gode. Osprey har laget gjennomtenkt og solid bag med mange praktiske løsninger og ingen mangler.

## PLUSS

Godt bæresystem med bryststropp,  
Kompresjonsstropper inne i bagen og  
koffert håndtak på sidene

## MINUS

Vanskelig å få ned i oppbevaringsnettet

## VURDERING

Score

